
VolaSoftControlPdf

IV Puchar Zakopanego w Narciarstwie Alpejskim 2017

Polana Szymoszkowa 14.01.2017
Slalom Gigant

Wyniki zawodów

Xtraining Sp. z o.o.Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.07

2017-01-14  /  Zakopane 2017-01-14 do 15:33  /  Strona 1/5

Miejsce Bib. Nazwisko i imię Rok Miasto Bieg 1 Bieg 2 Czas Różnica

  Grupa KI 56 i więcej (1961 i starsze)  

1 2 Ruminska Zofia 1950 Poronin 1:26.71 1:24.73 2:51.44

  Grupa KII 46 - 55 (1971 - 1962)  

1 12 Derwinis Ewa 1965 Julianów 1:16.23 1:14.18 2:30.41

2 11 Blauth Monika 1966 Warszawa 2:20.22 1:22.44 3:42.66 1:12.25

  Grupa KIII 36 - 45 (1981 - 1972)  

1 24 Wysocka Izabela 1975 Zakopane 1:13.79 1:08.97 2:22.76

2 22 Stoch Kolasa Magdalena 1973 Zakopane 1:14.45 1:11.20 2:25.65 2.89

3 25 Ziarko Anna 1977 Zakopane 1:15.57 1:12.73 2:28.30 5.54

4 21 Loley Sylwia 1977 zakopane 1:16.65 1:11.93 2:28.58 5.82

5 27 Chrobak Daria 1975 Zakopane 1:17.19 1:14.33 2:31.52 8.76

6 29 Łodzińska Luiza 1976 Kraków 1:21.04 1:16.83 2:37.87 15.11

7 28 Ciszewska-Rząsa Magda 1972 Zakopane 1:26.24 1:22.57 2:48.81 26.05

8 23 Chyc Katarzyna 1975 zakopane 1:30.50 1:30.17 3:00.67 37.91

  Grupa KIV 18 - 35 (1999 - 1982)  

1 31 Pawłowska Paulina 1988 Kościelisko 1:23.97 1:21.84 2:45.81

  Grupa MI 71 i więcej (1946 i starsi)  

1 43 Soboński Marian 1944 Gliwice 1:22.57 1:19.66 2:42.23

2 42 MAREK Stefan 1940 Bielsko-biała 1:24.33 1:21.44 2:45.77 3.54

3 41 Koprowski Bolesław 1933 Zakopane 1:36.12 1:36.67 3:12.79 30.56

DSQ. - Bieg 1

3 Listwan Jan 1940 Skawica

  Grupa MII 66 - 70 (1951 - 1947)  

1 55 Górny Edmund 1951 Bielsko-Biała 1:17.06 1:14.76 2:31.82

2 52 Mika Edward 1951 Meszna 1:17.65 1:14.74 2:32.39 0.57

3 54 Dziubek Tadeusz 1950 Jabłonka 1:17.59 1:14.91 2:32.50 0.68

  Grupa MIII 61 - 65 (1956 - 1952)  

1 61 Gomuliński Andrzej 1953 Zakopane 1:13.35 1:08.76 2:22.11
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2 66 Brońka Stefan 1956 Gliwice 1:13.56 1:09.41 2:22.97 0.86

3 70 Smetana Marek 1954 Krynica 1:15.19 1:12.26 2:27.45 5.34

4 63 Kaczmarczyk Andrzej 1953 Zakopane 1:19.98 1:16.97 2:36.95 14.84

5 65 Wojak Maciej 1954 Zakopane 1:22.28 1:18.87 2:41.15 19.04

6 69 Paja Jarosław 1956 Kraków 1:25.82 1:19.52 2:45.34 23.23

7 67 Pyrek Jacek 1955 Tarnów 1:26.24 1:20.12 2:46.36 24.25

8 62 Kutrzeba Andrzej 1952 Zakopane 1:26.14 1:25.41 2:51.55 29.44

9 68 Słodyczka Tadeusz 1954 Staniszów 1:27.36 1:26.89 2:54.25 32.14

  Grupa MIV 56 - 60 (1961 - 1957)  

1 82 Blauth Marcin 1959 Warszawa 1:12.73 1:10.57 2:23.30

2 81 Gajewski Wojciech 1957 ZAKOPANE 1:14.42 1:09.47 2:23.89 0.59

3 83 Kowalski Bartłomiej 1960 Warszawa 1:15.69 1:14.40 2:30.09 6.79

  Grupa MV 46 - 55 (1971 - 1962)  

1 92 Bucki Paweł 1968 Zakopane 1:07.46 1:05.12 2:12.58

2 101 Pytel Bartłomiej 1969 Pawłowice 1:11.33 1:08.74 2:20.07 7.49

3 91 Wsół Krzysztof 1962 Wrocław 1:11.39 1:08.88 2:20.27 7.69

4 104 Talik Zdzisław 1963 Zwardoń 1:11.36 1:09.16 2:20.52 7.94

5 95 Biernacik Michał 1970 Zakopane 1:14.77 1:12.31 2:27.08 14.50

6 97 Miśniakiewicz Tomasz 1967 Kraków 1:16.62 1:11.61 2:28.23 15.65

7 94 Smętek Witold 1962 Będzin 1:17.28 1:15.31 2:32.59 20.01

8 99 Michalik Jan 1966 Zakopane 1:20.03 1:15.12 2:35.15 22.57

9 100 Łukaszewicz Paweł 1969 Bielany Wrocławskie-Zakopane 1:25.79 1:24.82 2:50.61 38.03

10 96 Pandyra Maciej 1965 Zakopane 1:27.89 1:23.86 2:51.75 39.17

11 93 Porembski Piotr 1970 Zakopane 1:27.47 1:25.28 2:52.75 40.17

12 102 Stanupiedzis Marek 1968 Kleosin 1:44.85 1:36.90 3:21.75 1:09.17

  Grupa MVI 36 - 45 (1981 - 1972)  

1 125 Majcher Grzegorz 1976 Zakopane 1:07.08 1:04.54 2:11.62

2 127 Zubek Robert 1973 Szczyrk 1:08.19 1:05.15 2:13.34 1.72

3 122 Bartman Maciej 1981 Zakopane 1:08.71 1:05.19 2:13.90 2.28

4 114 Wądrzyk Bartlomiej 1976 Zakopane 1:10.24 1:05.66 2:15.90 4.28

5 119 Wysocki Artur 1974 Zakopane 1:10.04 1:06.04 2:16.08 4.46

6 113 Skarbek Malczewski Rafal 1976 zakopane 1:10.29 1:06.61 2:16.90 5.28

7 118 Zarzycki Michał 1976 Zakopane 1:12.15 1:08.94 2:21.09 9.47

8 117 Macyszyn Marek 1976 Warszawa 1:13.67 1:09.10 2:22.77 11.15

9 124 Kierkowski Jarosław 1973 Warszawa 1:13.13 1:09.77 2:22.90 11.28

10 115 Ślusarz Sebastian 1980 zakopane 1:14.25 1:09.66 2:23.91 12.29

11 112 Skarbek Malczewski Ksawery 1980 Zakopane 1:13.77 1:10.74 2:24.51 12.89

12 123 Gąsienica Szymon 1975 Zakopane 1:14.31 1:10.81 2:25.12 13.50

13 111 Trojanowski Dominik 1980 Witow 183 1:14.77 1:10.57 2:25.34 13.72

14 120 Wawrzonkiewicz Maciej 1972 Warszawa 1:16.24 1:11.02 2:27.26 15.64

15 116 Ślizowski Michał 1976 zakopane 1:15.30 1:12.49 2:27.79 16.17
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16 121 Budny Tomasz 1976 Kościelisko 1:19.75 1:16.43 2:36.18 24.56

17 126 Orłowski Paweł 1973 Michałowice 1:22.52 1:19.52 2:42.04 30.42

  Grupa MVII 18 - 35 (1999 - 1982)  

1 135 Kępa Tomasz 1990 Sucha Beskidzka 1:08.15 1:04.73 2:12.88

2 132 Ćwikła Maciej 1982 Zakopane 1:08.47 1:06.12 2:14.59 1.71

3 148 Bednarz Andrzej 1983 Rajcza 1:10.99 1:08.36 2:19.35 6.47

4 149 Bujak Piotr 1985 Kraków 1:10.57 1:09.01 2:19.58 6.70

5 145 Badowski Franciszek 1988 Warszawa 1:10.77 1:09.30 2:20.07 7.19

6 150 Gał Przemysław 1995 Małe Ciche 1:09.37 1:11.99 2:21.36 8.48

7 131 Mikołajczyk Maciej 1988 Szczawa 1:13.80 1:10.47 2:24.27 11.39

8 151 Galica Daniel 1994 Zakopane 1:14.02 1:13.51 2:27.53 14.65

9 138 Reczek Maciej 1994 Zakopane 1:14.96 1:12.73 2:27.69 14.81

10 139 Sroka Piotr 1986 Ciche 1:14.88 1:15.08 2:29.96 17.08

11 134 Steinhof Maciej 1985 Kraków 1:21.15 1:17.11 2:38.26 25.38

12 133 Klauziński Michał 1989 Poznań 1:21.09 1:17.73 2:38.82 25.94

13 144 Wójtowicz Zbigniew 1984 Białystok 1:19.51 1:20.78 2:40.29 27.41

14 152 Litwin Paweł 1984 Zakopane 1:27.72 1:24.94 2:52.66 39.78

15 141 Tatar Wojciech 1998 Zakopane 1:31.42 1:29.38 3:00.80 47.92

DNS - Bieg 2

142 Galica Andrzej 1988 Małe Ciche 1:16.07

  Kobiety open  

1 24 Wysocka Izabela 1975 Zakopane 1:13.79 1:08.97 2:22.76

2 22 Stoch Kolasa Magdalena 1973 Zakopane 1:14.45 1:11.20 2:25.65 2.89

3 25 Ziarko Anna 1977 Zakopane 1:15.57 1:12.73 2:28.30 5.54

4 21 Loley Sylwia 1977 zakopane 1:16.65 1:11.93 2:28.58 5.82

5 12 Derwinis Ewa 1965 Julianów 1:16.23 1:14.18 2:30.41 7.65

6 27 Chrobak Daria 1975 Zakopane 1:17.19 1:14.33 2:31.52 8.76

7 29 Łodzińska Luiza 1976 Kraków 1:21.04 1:16.83 2:37.87 15.11

8 31 Pawłowska Paulina 1988 Kościelisko 1:23.97 1:21.84 2:45.81 23.05

9 28 Ciszewska-Rząsa Magda 1972 Zakopane 1:26.24 1:22.57 2:48.81 26.05

10 2 Ruminska Zofia 1950 Poronin 1:26.71 1:24.73 2:51.44 28.68

11 23 Chyc Katarzyna 1975 zakopane 1:30.50 1:30.17 3:00.67 37.91

12 11 Blauth Monika 1966 Warszawa 2:20.22 1:22.44 3:42.66 1:19.90

  Mężczyźni open  

1 125 Majcher Grzegorz 1976 Zakopane 1:07.08 1:04.54 2:11.62

2 92 Bucki Paweł 1968 Zakopane 1:07.46 1:05.12 2:12.58 0.96

3 135 Kępa Tomasz 1990 Sucha Beskidzka 1:08.15 1:04.73 2:12.88 1.26

4 127 Zubek Robert 1973 Szczyrk 1:08.19 1:05.15 2:13.34 1.72

5 122 Bartman Maciej 1981 Zakopane 1:08.71 1:05.19 2:13.90 2.28

6 132 Ćwikła Maciej 1982 Zakopane 1:08.47 1:06.12 2:14.59 2.97
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7 114 Wądrzyk Bartlomiej 1976 Zakopane 1:10.24 1:05.66 2:15.90 4.28

8 119 Wysocki Artur 1974 Zakopane 1:10.04 1:06.04 2:16.08 4.46

9 113 Skarbek Malczewski Rafal 1976 zakopane 1:10.29 1:06.61 2:16.90 5.28

10 148 Bednarz Andrzej 1983 Rajcza 1:10.99 1:08.36 2:19.35 7.73

11 149 Bujak Piotr 1985 Kraków 1:10.57 1:09.01 2:19.58 7.96

12 145 Badowski Franciszek 1988 Warszawa 1:10.77 1:09.30 2:20.07 8.45

12 101 Pytel Bartłomiej 1969 Pawłowice 1:11.33 1:08.74 2:20.07 8.45

14 91 Wsół Krzysztof 1962 Wrocław 1:11.39 1:08.88 2:20.27 8.65

15 104 Talik Zdzisław 1963 Zwardoń 1:11.36 1:09.16 2:20.52 8.90

16 118 Zarzycki Michał 1976 Zakopane 1:12.15 1:08.94 2:21.09 9.47

17 150 Gał Przemysław 1995 Małe Ciche 1:09.37 1:11.99 2:21.36 9.74

18 61 Gomuliński Andrzej 1953 Zakopane 1:13.35 1:08.76 2:22.11 10.49

19 117 Macyszyn Marek 1976 Warszawa 1:13.67 1:09.10 2:22.77 11.15

20 124 Kierkowski Jarosław 1973 Warszawa 1:13.13 1:09.77 2:22.90 11.28

21 66 Brońka Stefan 1956 Gliwice 1:13.56 1:09.41 2:22.97 11.35

22 82 Blauth Marcin 1959 Warszawa 1:12.73 1:10.57 2:23.30 11.68

23 81 Gajewski Wojciech 1957 ZAKOPANE 1:14.42 1:09.47 2:23.89 12.27

24 115 Ślusarz Sebastian 1980 zakopane 1:14.25 1:09.66 2:23.91 12.29

25 131 Mikołajczyk Maciej 1988 Szczawa 1:13.80 1:10.47 2:24.27 12.65

26 112 Skarbek Malczewski Ksawery 1980 Zakopane 1:13.77 1:10.74 2:24.51 12.89

27 123 Gąsienica Szymon 1975 Zakopane 1:14.31 1:10.81 2:25.12 13.50

28 111 Trojanowski Dominik 1980 Witow 183 1:14.77 1:10.57 2:25.34 13.72

29 95 Biernacik Michał 1970 Zakopane 1:14.77 1:12.31 2:27.08 15.46

30 120 Wawrzonkiewicz Maciej 1972 Warszawa 1:16.24 1:11.02 2:27.26 15.64

31 70 Smetana Marek 1954 Krynica 1:15.19 1:12.26 2:27.45 15.83

32 151 Galica Daniel 1994 Zakopane 1:14.02 1:13.51 2:27.53 15.91

33 138 Reczek Maciej 1994 Zakopane 1:14.96 1:12.73 2:27.69 16.07

34 116 Ślizowski Michał 1976 zakopane 1:15.30 1:12.49 2:27.79 16.17

35 97 Miśniakiewicz Tomasz 1967 Kraków 1:16.62 1:11.61 2:28.23 16.61

36 139 Sroka Piotr 1986 Ciche 1:14.88 1:15.08 2:29.96 18.34

37 83 Kowalski Bartłomiej 1960 Warszawa 1:15.69 1:14.40 2:30.09 18.47

38 55 Górny Edmund 1951 Bielsko-Biała 1:17.06 1:14.76 2:31.82 20.20

39 52 Mika Edward 1951 Meszna 1:17.65 1:14.74 2:32.39 20.77

40 54 Dziubek Tadeusz 1950 Jabłonka 1:17.59 1:14.91 2:32.50 20.88

41 94 Smętek Witold 1962 Będzin 1:17.28 1:15.31 2:32.59 20.97

42 99 Michalik Jan 1966 Zakopane 1:20.03 1:15.12 2:35.15 23.53

43 121 Budny Tomasz 1976 Kościelisko 1:19.75 1:16.43 2:36.18 24.56

44 63 Kaczmarczyk Andrzej 1953 Zakopane 1:19.98 1:16.97 2:36.95 25.33

45 134 Steinhof Maciej 1985 Kraków 1:21.15 1:17.11 2:38.26 26.64

46 133 Klauziński Michał 1989 Poznań 1:21.09 1:17.73 2:38.82 27.20

47 144 Wójtowicz Zbigniew 1984 Białystok 1:19.51 1:20.78 2:40.29 28.67

48 65 Wojak Maciej 1954 Zakopane 1:22.28 1:18.87 2:41.15 29.53

49 126 Orłowski Paweł 1973 Michałowice 1:22.52 1:19.52 2:42.04 30.42

50 43 Soboński Marian 1944 Gliwice 1:22.57 1:19.66 2:42.23 30.61

51 69 Paja Jarosław 1956 Kraków 1:25.82 1:19.52 2:45.34 33.72

52 42 MAREK Stefan 1940 Bielsko-biała 1:24.33 1:21.44 2:45.77 34.15

53 67 Pyrek Jacek 1955 Tarnów 1:26.24 1:20.12 2:46.36 34.74

54 100 Łukaszewicz Paweł 1969 Bielany Wrocławskie-Zakopane 1:25.79 1:24.82 2:50.61 38.99

55 62 Kutrzeba Andrzej 1952 Zakopane 1:26.14 1:25.41 2:51.55 39.93

56 96 Pandyra Maciej 1965 Zakopane 1:27.89 1:23.86 2:51.75 40.13

57 152 Litwin Paweł 1984 Zakopane 1:27.72 1:24.94 2:52.66 41.04

58 93 Porembski Piotr 1970 Zakopane 1:27.47 1:25.28 2:52.75 41.13
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59 68 Słodyczka Tadeusz 1954 Staniszów 1:27.36 1:26.89 2:54.25 42.63

60 141 Tatar Wojciech 1998 Zakopane 1:31.42 1:29.38 3:00.80 49.18

61 170 Mrozek Bartosz 1975 Zakopane 1:38.09 1:33.63 3:11.72 1:00.10

62 41 Koprowski Bolesław 1933 Zakopane 1:36.12 1:36.67 3:12.79 1:01.17

63 102 Stanupiedzis Marek 1968 Kleosin 1:44.85 1:36.90 3:21.75 1:10.13

DSQ. - Bieg 1

3 Listwan Jan 1940 Skawica

DNS - Bieg 2

142 Galica Andrzej 1988 Małe Ciche 1:16.07


